Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 
2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
[bookmark: _Hlk129700271]1 P.o.d. Asmeninės apsaugos priemonės darbui aukštyje:
[bookmark: _Hlk128732446]10 700,00 (dešimt tūkstančių septyni šimtai eurų, 00 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
[bookmark: _Hlk129700418]Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
[bookmark: _Hlk132177122]1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM, 12 947,00 (dvylika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 00 ct) su PVM.
[bookmark: _Hlk129700718]1 P.o.d. Prekių įkainiai:
	[bookmark: _Hlk114166119]Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Matavimo vienetai
	Vieneto įkainis EUR
be PVM

1
	2
	3
	4

1.1.
	Apsauginiai apraišai
	Vnt.
	25,20

1.2.
	Energijos absorberis su pintu „Y“ lynu lipimui